РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

«26» ноябрь 2019 года		                                                           № 50/192-ДГ
О награждении
Почетной грамотой Думы города
Финаевой С.В.

На основании протокола постоянной комиссии Думы города по регламенту и депутатской этике от 19.11.2019 № 13/3-2019, в соответствии с решением Думы города от 25.01.2012 № 22/149-ДГ «Об утверждении Положения о Почетной грамоте, Благодарности и Приветственном адресе мэра муниципального образования «город Свирск», Почетной грамоте Думы города, Положения о порядке выдвижения на государственные награды и присвоения  почетного звания Российской Федерации и Иркутской области, Положения об общественном совете по наградам муниципального образования «город Свирск» (в редакции решения Думы от 11.11.2014         № 53/335-ДГ), руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «город Свирск», Дума города
Р Е Ш И Л А:
1. За активную общественно-политическую деятельность в городе, за воспитание у подрастающего поколения активной гражданской позиции наградить Почетной грамотой Думы города Финаеву Светлану Витальевну, учителя истории, обществознания муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Свирска».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Мэр города Свирска							        В.С. Орноев

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы города Свирска				         С.Н. Ермаков